



Tüntetést tartottak Pécsen
az ellehetetlenítési törvény ellen

EZ NEM A HAZA VÉDELME, HANEM A HATALOMÉ



Átadták a közösségi házat Hirden
Emelnék a bérleti díjakat a vásárcsarnokban
Új park, új tér, új bicikliutak Egyetemvárosban



Ha ezt 1988-ban fogadják el, elmarad a rendszerváltás

Újságírók, tartalomgyártók, civilek szerveztek megmozdulást Kéretlen tartalom címmel a hivatalosan átláthatóságnak nevezett, bírálói szerint inkább ellehetetlenítési törvénytervezet ellen Pécsen. Körülbelül 1000-1500 ember gyűlt össze a Széchenyi téren május 24-én délután öt órára.

• Nimmerfroth Ferenc

Tölgyfa Gergely színész, drámapedagógus moderálása mellett több mint egy tucat pécsi vagy pécsi kötődésű újságíró, tartalomgyártó, és civil aktivista szólalt fel a rendezvényen. Volt, aki videós formában mondta el véleményét, és volt, akinek szövegét a moderátor olvasta fel. Az alábbiakban a felszólalók fontosabb mondatait, gondolatait olvashatják. Ungár Tamás újságíró, a Népszabadság egykori munkatársa: Aki az országot tönkreteszi, azt úgy hívják, hogy hazaáruló, a hazaárulók elleni küzdelemben kér segítséget. Elmaradt volna a rendszerváltás, ha ezt a törvényt 1988-ban fogadják el.

Nemes Márk közösségsszervező, médiakutató, slammer: Nem muszáj büntetnie a hatalomnak, elég megfélemlítenie. A szavainkért jönnek. Manapság elég, ha elveszik a kedvet a szólástól. Vissza kell vennünk a szabadságot. Először a civilekért jönnek, aztán a sajtóért, aztán nem fogjuk tudni, mi történik. Tasnádi Zsófia, az Élménytár Tanoda vezetője: Azért vagyunk veszélyesek, mert ki mondjuk, bajok vannak az oktatásban és a gyermekvédelemben.

Mindenkinek joga van beleszólni a politikába.

Bakó Bea jogász, újságíró: Akkor tud tartósan szabad lenni a sajtó, ha az olvasói tartják el. Ezt akadályozná meg ez a törvény. Megint eljutottunk a nyílt cenzúrához. Egyre gyorsabban menetelünk a diktatúra felé vezető úton. Csak magunkra számíthatunk. Itt az ideje, hogy megmutassuk, nem alattvalók vagyunk.

Schell Bence, a 7300 újságírója, videós bejelentkezéssel: Leuralták a médiapiacot, most pedig nem a hazát féltik, hanem a hatalmukat.

Kövér András Kövi, aki soha nem szólalt még fel ilyen rendezvényen, erre az alkalomra írt slammal készült.

Bosák Levente pedagógus, civil: Örül, mert lehet segíteni különböző társadalmi csoportoknak, például az adó egy százalék felajánlásával, a sajtó támogatásával. Végre meg kéne érteni, hogy függetlenek vagyunk a hatalomtól. Legyünk szuverének. Legyünk már végre normális emberek.

Racsó Ádám, a törvény elleni első budapesti tüntetés kezdeményezője: A magyar nép nem érzi úgy, hogy Orbán Viktor az ő érdekében képviseli. Úgy kéne kormányozni, hogy ne lehessen őket kritizálni.

A civil szervezetek a kormány helyett végeznek hatalmas munkát.

Vági Márton újságíró (Tölgyfa Gergely olvasa fel a szövegét): Nem az a hazaáruló, aki milliárdokat lop, hanem az, aki mindenről beszámol? Hát menjenek ezek a p...-ba. Az orosz érdekeket kiszolgáló politika veszélyezteti a szuverenitást. Ők a hazaárulók, nem mi. Nyerni fogunk.

Pitz Dániel közéleti tartalomgyártó a kormánypárti szavazókhoz szól: Komolyan gondolatok, hogy mi tönkre akarjuk tenni az országot? Utaztatok már a MÁV-val? Egy 15 éve teljhatalommal kormányzó hatalmat újságcikkkel el lehet téríteni? Másokat vádolnak a szuverenitás megsértésével, de ők maguk teszik ezt, például Le Pen támogatásával, vagy a magyarellenes román elnökjelölt melletti kiállással. Miért nem sikerpropagandát folytat a kormány, ha itt minden rendben van?

Bogos Csaba tartalomgyártó: Ahogy 1956-ban a mecseki láthatatlanoknak, nekünk is bátorságra van szükségünk. Ez a törvény nem az átláthatóságról szól, hanem a teljes

kontrollról. Putyintól lopták ezt is. Mi, akik itt vagyunk, nem a haza ellen vagyunk, hanem érte. Minél jobban támadnak minket, annál inkább csináljuk.

Nagy Erzsébet, a PDSZ ügyvivője: a pedagógusok lépjenek be a szakszervezetbe, így könnyebben jutnak segítséghez, például jogsegélyhez, amire most hatalmas az igény. Nyugat-Európában a munkásosztály a szakszervezetek által erősödött meg.

Balogh Robert író, újságíró: Orwell könyvének több jelenete a ráismerés borzalmát jelentheti sokunknak. Orwellnek nemcsak igaza volt, hanem igaza lett. Az 1984 elnyomó rendszerének jelmondata: A háború béke, a szabadság szolgaság, a tudatlanság erő. Ami tavaly a könyvfóliázás volt, az idén a kitekert szuverenitásvédelem. Én nem ilyen országot akartam, ahol törvénnyel fenyegetik, aki kimondja, hogy a király meztelen.

Pankotai Lili tartalomgyártó, slammer: Ez a törvény olyan, mint egy lebetonozott homokozó. Ez nem a haza védelme, hanem a hatalomé. Ez nem haza, ez birtok, uradalom. Aki eladja a szabadságát, az nem szuverén, az egy bővíti diktátor egy akciós országban. A golfpályás demokráciát féltik. Félnak, mert vége van. Kapaszkodnak az utolsó fűszálba. Viktor, szívesen kikísérünk benneteket a történelem hátsó kijáratán.

Babos Attila újságíró: Sokat elárul a hatalomról, hogy kiket akarnak hosszú évek óta ellehetetleníteni és jegyzékre tenni. Csak most végre le merték írni. Sokat elárul a hatalomról, hogy szerintük mi a sajtó? Ami őket kizárólag dicséri, az ellenfelükbe folyton belerúg, és az igazsággal nem foglalkozik. Az elnémítási törvénytervezet abszurd, de már az tűrhetetlen volt, amit a hatalom az elmúlt 8-9 évben tett a magyar sajtóval és a közmédiával. Mi éppen a közélet átláthatóságáért küzdünk, ők meg attól félnak a legjobban. Nem fogok hallgatni, amikor az már nem tisztességes. És a hallgatás most nem az, mert azzal szemben az elhallgattatás és a totális hatalom vágya áll.

Egyetemváros jobb hely lett

Az új orvaskari park az utóbbi évek egyik leglátványosabb Egyetemvárosban történt fejlesztése, mégsem az egyetlen. A városrész az utóbbi évek során nagy változásokon ment át.

• Pernecker Dávid

Nemrég írtuk meg, hogy hároméves előkészület után teljesen megújult a Pécsi Tudományegyetem orvosi karának déli oldalán található parkja, amely már nemcsak az egyetemisták, hanem a pécsiek, és persze a városba látogatók számára is nyitva áll. A küllemében és funkcióját tekintve is újjászületett terület kis túzással egy igazi kis oázis lett, hiszen 4500 új növényt ültettek a május közepén átadott, mindenki számára nyitott parkba. Noha az orvaskari park minden bizonnyal az utóbbi évek egyik leglátványosabb egyetemvárosi fejlesztése, mégsem az egyetlen.

A városrész ugyanis az elmúlt időszakban nagy változáson ment át, megfiatalodott és megújult.

Ott van például egy másik új zöldterület, a parktól pár perc sétára található Steinmetz kapitány tér, amelyet tavaly március végén adták át a pécsieknek. A Hungária utca–Nagy Jenő utca–Petőfi utca által határolt terület – a Zöld Kapu projekt részeként – egy üde, zöld foltta, egy új kis kapcsolódási ponttá változott, viszonylag rövid idő alatt (a munkálatok 2023 szeptemberében kezdődtek).

Csaknem 2000 négyzetméternyi területet füvesítettek, USB-töltővel ellátott oszlopokat, sakkasztalokat és pihenőpadokat helyeztek ki, felújították a járdákat, a parkolókat és az utakat, valamint akadálymentesítették a területet, ahol azóta már rendszeresen pihennek meg az arra járók, a környéken élő családok és az egyetemisták.

A közelmúlt egyetemvárosi fejlesztéseinek sorából nem szabad kifelteni a környék – és egyébként a város – egyik legfontosabb infrastruktúrális fejlesztéssorozatát. Mint ismert, 2023 őszén a nyugati kerékpárút folytatásaként 600 méter hosszban újabb kerékpárút, illetve sáv épült meg a Szigeti úton – a pécsi kerékpárutak így már egy teljes hálózatot alkotnak –, mindemellett többek között akkoriban szélesítették ki és újították fel a Szigeti út–Tüzér utca csomópontját, a

Szigeti út–Honvéd utca kereszteződésben pedig jelzőlámpát helyeztek ki, továbbá oszlopokat alakítottak ki és több buszmegállót is felújítottak a környéken, valamint új digitális táblákat is kihelyeztek az orvoskarnál és a fogászati klinika előtt.

A fejlesztés a fenntartható városi közlekedés, valamint az élhető és biztonságos környezet megteremtése érdekében valósult meg. A fő cél a belváros forgalmi terhelésének csökkentése volt, nagyobb teret engedve a helyi buszos és kerékpáros közlekedés szélesebb körű használatára.



Steinmetz kapitány tér



Orvaskari park

Hosszú évek után emelne bérleti díjat a PVH

Díjemelésre készül a vásárcsarnokban az üzemeltető Pécsi Vagyongazdálkodási Zrt. (PVH), mivel a magas infláció ellenére a bérleti díjak a 2022-es nyitás óta nem változtak. Megkérdeztük a cég vezérigazgatóját, mi alapján és mekkora emelésre számíthatnak a bérlők.

• PécsMa.hu

– Mivel a 2022-es nyitáskor a bérlőkkel folytatott egyeztetések eredményeként 3+3 éves fix díjas bérleti szerződéseket kötöttünk az asztalokra, így azok bérleti díjai a magas inflációs környezet ellenére sem emelkedtek a nyitás óta. A régi csarnokban több asztal bérleti díja magasabb volt, mint az új csarnokban. A régi csarnokban tizenkétféle díjazás volt, míg itt a helyismeret hiánya miatt a nyitáskor egységes díjazásban állapodtunk meg – mondta el lapunknak Jedlicska Zsófia, a PVH vezérigazgatója.

Mindez számokra lefordítva azt jelenti, hogy jelenleg mindenki havonta 30 ezer forintot fizet, függetlenül attól, hol árul a csarnok-

ban. Jedlicska Zsófiától megtudtuk, a nyitás óta elvégzett forgalomszámítások, illetve az összehasonlító adatok, és hőtérképes vizsgálat alapján az asztalok bérleti díjai a táblázatban foglaltak szerint változnának. A vezérigazgató hangsúlyozta, a nyitás óta eltelt három évben (2022–2024) a göngyöltett infláció 35,8 százalék volt. 2023-ban az inflációval (14,5%) növelt bérleti díj 34.350 forint+áfa lett volna, 2024-ben (17,6% infláció) 40.396 forint+áfa, 2025-ben (3,7 százalékos infláció) pedig 41.890 forint+áfa.

Ez azt jelenti, hogy az elmúlt három évben összesen 248.292 forint+áfa/asztalköltséget a PVH gyakorlatilag átvállalt a bérlők helyett, a bérleti szerződésben három évre rögzített bérleti díj következményeként.

Az új szerződés megkötésével további három évre ismét fix bérleti díjak lesznek. Jedlicska Zsófia elmondta, a bérlőkkel megkezdődtek az egyeztetések a díjemelésről.



Idén is dől a közpénz a fideszes civil szervezetekhez



A Pécsen bejegyzett szervezetekhez érkező 167 millió forintból nagyjából 97 millió forint jutott egyértelműen fideszes kötődésű egyesületekhez, alapítványokhoz – derítette ki a Mecseki Müzli.

● PécsMa.hu

Nemrég jelent meg a kormány által biztosított forrásokat szétosztó Városi Civil Alap pályázat győzteseinek idei listája, amelyen ismét olyan nyertesek szerepelnek többségben, akiknél „erős a fideszes szál” – írta a napokban a 444.hu. Meglepetés tehát idén sincs, rengeteg fideszes kötődésű szervezet kapott milliókat a miniszterelnökséghez tar-

tozó Bethlen Gábor Alapkezelő Zrt.-től. Az idei pályázat pécsi vonatkozásait a Mecseki Müzli gyűjtötte össze. Íme néhány érdekes megállapítás:

- ➔ A Pécsen bejegyzett szervezetekhez érkező 167 millió forintból nagyjából 97 millió forint jutott egyértelműen fideszes kötődésű egyesületekhez, alapítványokhoz, de ennél valamivel erősebb lehet az arány.
- ➔ A Pécs Aktuál közelében idén kevesebb pénz landolt: kiesett a támogatottak köréből az érdemleges tevékenységet nem folytató Biováros Egyesület és az Agytörő Egyesület. A hálózathoz azért jutott pénz:

a lap kiadójához köthető Garabonciás Alapítvány és a Z Nemzedék Alapítvány a legjobban támogatott szervezetek között van idén is: 11-11 millió forinttal.

- ➔ A kormánypártokhoz kötődő Pannónia Ifjúsági Egyesület és a Pécsi Egyetemisták Szövetsége évről évre stabil befutónak számít, ez most sem változott.
- ➔ Újra a támogatottak között van a Mecsek Polgári Egyesület és a Pécsi Polgári Szalon Egyesület is, de új belépőként megjelent a Mecseki Keresztény Szalon Egyesület is. A Pécsen bejegyzett, fideszes kapcsolatokat ápoló Országos Gamer Szövetség és a Pécsi Gamer Egyesület is a legjobban támogatott szervezetek között vannak. Csak ez a fideszes és KDNP-s aktivistákhoz, pártmunkásokhoz köthető kör 41 millió forintot kapott.
- ➔ Egyre erősödik egy fideszes-hök-ös körhöz kapcsolódó hálózat. A Káptalan Kert pályázatát során ők adták a botrányos, kamukkal tűzdelt és végül visszavont anyag referenciáit.
- ➔ A Tiszta Kezek és a Másképp a Közéletben ezúttal nem nyert, de Bognár Szilvia egyesületei 2024 végéig még nem kötötték el az előző körben szerzett támogatásokat a beszámolóik szerint. Viszont az ex-jobbikos Hencsei Zsolt nemrég Tiszta Kezek Független Civilek Egyesület néven alapított egy ugyanoda bejegyzett szervezetet. Rögtön nyertek is 2,3 millió forintot.

A Mecseki Müzli a fentiekhez hozzáteszi: valószínű, hogy idén is több, valóban fontos munkát végző szervezet pályázatát utasították el forráshiányra hivatkozva.

Jubileumot ünnepelt a Jókai Mór Általános Iskola

Fennállásának 60. évfordulója alkalmából tartott galaestet a pécsi iskola a Kodály Központban május 28-án. A köszöntőket színvonalas műsor is követte.

● PécsMa.hu

A múltidéző rendezvényen számos jelenlegi és volt diák, szülő, tanító és tanár vett részt, akiket többek között Zag Gábor, Pécs alpolgármestere is köszöntött. A kétrészes ünnepi műsorban felléptek az iskola mostani tanulói, a régi tanítványok pedig visszaemlékezésükkel színesítették az estet.



Az UNESCO kíváncsi a pécsi tapasztalatokra

Hamburgban tárgyalt a Tanuló Város Programban rejlő együttműködési lehetőségekről Ruzsa Csaba, Pécs gazdasági ügyekért felelős alpolgármestere és Németh Balázs, a PTE egyetemi docense az UNESCO és a német város, illetve annak egyetemi vezetésével.

• Szakács Miklós

Előremutató találkozón van túl a pécsi küldöttség, amely Hamburgba látogatott a közelmúltban. Ruzsa Csaba és Németh Balázs a Tanuló Város Program kapcsán látogatott el Németországba. Mint ismert, Pécs már lassan egy évtizede tagja az UNESCO Tanuló Városok Globális Hálózatának, és azóta minden évben megrendezi a megyeszékhely a Tanuló Város Fesztivált is.

– Az UNESCO illetékesei mellett a hamburgi egyetem és a városvezetés képviselőivel is találkoztunk, hogy a Tanuló Város Program kapcsán lehetséges együttműködésekéről tárgyaljunk – árulta el lapunknak Ruzsa Csaba alpolgármester. – Az UNESCO hamarosan ki fog írni egy pályázatot 2026-ra szólóan, amelyre mi természetesen szeretnénk majd jelentkezni. Hamburggal ennek kapcsán is szeretnénk szorosabbá fűzni a kapcsolatunkat, közös kutatások elindítása mellett összel, a Tanuló Város Fesztiválon vendégül is szeretnénk látni a város, és az ottani egyetem képviselőit.

Az UNESCO által koordinált globális hálózat az élethosszig tartó tanulás fontosságára akarja felhívni a figyelmet, Pécsen három alappilléren nyugszik a program.

Az alapot az oktatás népszerűsítése adja, amivel a PTE-re jelentkező is igyekszik a város ösztönözni. Ehhez kapcsolódik Pécs azon



szándéka, hogy az itt egyetemet végző fiatalok minél nagyobb számban akarjanak és tudjanak is helyi cégeknél elhelyezkedni. Végül pedig fontos, hogy a Tanuló Város Program keretében kurrens témákat tudjanak találni, és azokat bemutatni.

– Épp ezért idén a zöld- és fenntartható témákra helyezzük a fókuszot – árulta el Ruzsa. – Hiszen ez, a fenntartható város gondolata foglalkoztatja leginkább a fiatalokat. Felmerül az is, hogy az UNESCO a közeljövőben szervezne egy globális találkozót a programban résztvevő városok számára, és megkérdezték tőlünk, hogy Pécs tartana-e egy beszámolót az eddigi tapasztalatairól. Erre persze örömmel mondtunk igent. Nem titkolt célunk az is, hogy a jövőben megpróbáljunk Pécsre hozni egy ilyen volumenű konferenciát.

Egy komplett védelemtől búcsúzott el a PMFC

Az NB III.-ban nem túl acélosan szereplő, ott ötödik helyen végző PMFC labdarúgócsapatánál elkezdődött a játékoskeret átalakítása. Első lépésben négy futballista távozásáról számolt be a klub.

• Szakács Miklós

Akárki is lesz a PMFC új edzője, fel lesz adva számára a lecke a nyáron. Az NB III. Dél-Nyugati csoportjában a feljutás reményében vágott neki a tavasznak a csapat, azonban végül be kellett érnie az ötödik helyel.

Arról egyelőre még csak találgatni lehet, hogy hogyan fog kinézni a Munkás a következő szezonban, ahogyan az sem világos még, hogy lesz-e új tulajdonos vagy tőkeerős szponzor, de egyelőre még vezetőedzője sincs a csapatnak.

Az azonban biztos, hogy a keret átalakítása elindult. A PMFC ugyanis honlapján számolt be arról, hogy négy futballistától már el is köszöntek. Érdekeség, hogy mind a négyen védők, és nagyjából alapemberek is voltak a szezon egészét tekintve – Lengyel Noel inkább csak a bajnokság elején, egészen sérüléséig.

Ikonomou Konsztantinosz és Lengyel Noel, kölcsönszerződésük lejártával visszatértek Kozármislenybe, míg Füredi Szabolcs és Preklet Csaba szolgálataira nem tart igényt a továbbiakban a PMFC. A klub azt is jelezte, hogy természetesen további változások is lesznek a játékoskeretben, erről majd később adnak tájékoztatást.

BioTechUSA biotechusa.com

PRÉMIUM VITAMINOK SZERVES FORRÁSBÓL

Új termékcsalád a legmagasabb igényekre.

PÉCS ÁRKÁD Bojcsy Zs. u. 11/L. | **PÉCS TESCO ÜZLETSOR** Makay István u. 5.

Két fontos témában segítene a Mi Hazánk képviselője

Varga Tamás pécsi önkormányzati képviselő a Bóbita Bábszínház volt épületének felújítása és a Pannon Filharmonikusok jövő évi finanszírozása kapcsán is pártja országgyűlési képviselőit hívja segítségül.

● PécsMa.hu

Hosszú évek óta téma a Bóbita Bábszínház belváros közepén álló, omladozó egykori épületének sorsa. Bár műemléki védelem alatt nem áll, a belváros jelentős és meghatározó épülete, nemcsak városképi jelentősége, hanem a város életében betöltött szerepe, létrehozásának célja és körülményei miatt is. 1905-ben a Pécsi Jótékony Nőegylet építtette, majd használta 1949-ig, felosztásáig, aztán művelődési központ lett, végül 1981-től 2011-ig bábszínházként működött.

Az önkormányzat által felkért szakértő 2023-ban megállapította: az épület állapota miatt azonnali intézkedések szükségesek, sürgős a földem alátámasztása a homlokzati falak rögzítésével, a komplex épületdiagnosztikai vizsgálatra csak azt követően kerülhetett sor. Az is kiderült, hogy akár az épület teljes lebontása, akár a későbbi átépítés, hasznosítás a cél, a könnyező házigomba-fertőzés megszüntetéséről mindkét esetben gondoskodni kell, mivel fertőzött bontási hulladék nem szállítható el.

Az állványzat elkészítésére és a gombaferőtőzés megszüntetésére valamivel több mint 253 millió forintot biztosított az önkormányzat. Az állványozás első üteme elkészült 2024 végére. A gombamentesítés elindult az alsó szinten, de a tetőszinten és a felső szinten még szükséges lenne elvégezni. Ennek költsége a földem-megerősítéssel, a faszervezetek cseréjével, valamint ennek tervezésével együtt több mint 100 millió forint. Varga Tamás, a Mi Hazánk pécsi önkormányzati képviselője a PécsMának elmondta,



Varga Tamás

mivel az önkormányzatnak nincs elég saját forrása az épület sorsának megnyugtató rendezésére, a párt egyik országgyűlési képviselőjéhez, Dócs Dávidhoz fordult segítségért. Utóbbi a jövő évi költségvetési törvény tervezetéhez módosító indítványt fog benyújtani annak érdekében, hogy abban különítsenek el forrást a szükséges munkálatok elvégzésére.

– Természetesen egyeztettem a pécsi városvezetéssel, hogy a megfelelő adatokkal tudjuk alátámasztani a munkálatok szükségességét – mondta lapunknak Varga Tamás. Hozzátette: reméli, a fideszes parlamenti képviselők támogatják majd a módosító indítványt, annál is inkább, mert van olyan pécsi fideszes-öpes önkormányzati képviselő, aki az épület felújítása mellett kardoskodott az elmúlt időszakban. Péterffy Attila polgármester nemrég egyeztetést kezdeményezett a Pannon Filharmonikusok finanszírozásáról. Pártállástól függetlenül arra kérte a polgármester a pécsi országgyűlési képviselőket, hogy a zenekar támogatása ügyében fogjanak össze. A prob-



léma lényege: idén lejár az állam és Pécs között többek között a PFZ finanszírozásáról is szóló megállapodás, és a korábban a Modern Város Program keretében nyújtott támogatás a jövő évi költségvetésben még nem szerepel. A polgármester arra kérte a politikusokat, hogy pártállástól függetlenül nyújtsanak be egy módosító javaslatot Magyarország 2026-os költségvetéséről szóló törvényjavaslatához, amelynek lényege, hogy az állam jövőre plusz 286 millió forinttal támogassa a Pannon Filharmonikusok működését, amihez Pécs idén 350 millióval járult hozzá. Úgy tudjuk, a módosító indítványt Tóth Bertalan képviselő fogja benyújtani. Varga Tamás a PécsMának elmondta, arra kérte a Mi Hazánk országgyűlési képviselőjét, Szabadi Istvánt, hogy a kulturális bizottságban támogassa Tóth javaslatát.

– Bízom benne, hogy a kormánytöbbség támogatni fogja az indítványt, és politikai csatározások miatt nem fog ellehetetlenülni a zenekar működése. Remélem, a pécsi fideszes politikusok is felismerik az ügy fontosságát, különben hogyan tudnának a pécsi emberek szemébe nézni? – fogalmazott Varga Tamás.

A parlament kulturális bizottságában Szabadi István május 27-én igennel szavazott a módosító indítványra, de a fideszes többség leszavazta a Pannon Filharmonikusok plusz támogatását. Varga Tamás jelezte lapunknak, felhíborítónak tartja a történeteket.



Szorosabb együttműködés kell a zöldátálláshoz



Péterffy Attila

Péterffy Attila az Európai Polgármesterek Szövetségének elnökségi tagjaként szeretné elérni, hogy a szövetség tagjai kellő összefogással és közös fellépéssel hatékonyabban tudják megvalósítani a fenntartható városfejlesztési célokat.

• Pernecker Dávid

Ahogy arról Péterffy Attila nemrég a Facebook-oldalán beszámolt, Pécs május közepén bemutatkozott az Európai Polgármesterek Szövetségének politikai testületében. A polgármester immár a szövetség igazgatótanácsai tagjaként képviseli Pécsét, ennek apropóján mutatta be a várost a testület tagjainak egy online prezentáció keretében. A beszélgetés angol szövege a szövetség honlapjára is felkerült, az alábbiakban ebből szemezgetünk. A szöveg szerint Péterffy Attila kiemelte: igazgatósági tagként a célja a közepes méretű városok képviselete a -szövetségen belül, valamint szorosabb együttműködés kialakítása a zöldátállás felgyorsítása érdekében.

A kérdésre, hogy polgármesterként mik a prioritásai, és ezek hogyan illeszkednek Pécs hosszú távú fenntarthatósági víziójához, Péterffy Attila a következőket mondta:

„Amikor 2019-ben átvettem Pécs vezetését, megbízást kaptam a pécsiektől, hogy vezesse ki a várost a depressziós, eladósodott, jö-

vóképtelenség állapotából. Azóta helyben hozott, kollektív döntésekkel építjük újjá Pécsét, olyan közösséget formálunk, amely tiszteli a párbeszédet, és képes biztosítani a hosszú távú fenntartható fejlődést. Ennek kulcsfontosságú része a város fenntarthatósági céljainak meghatározása, amelyeket a közgyűlés civil és politikai szereplőivel közösen tűztünk ki. A város a klímasemlegesség és az intelligens városfejlesztés felé halad, felelősen gazdálkodik erőforrásaival, támogatja a fenntartható beruházásokat és ösztönzi a tudásalapú, környezet- és egészségszerű ipari tevékenységeket. Egyik fő célunk, hogy Pécs továbbra is vonzó maradjon a fiatalok számára, miközben tovább erősíti a fővároson kívüli kulcsfontosságú kulturális központ szerepét. Ebben a törekvésben kiemelten fontos a művészi autonómia és a civil szektor megbecsülése.”

Azok közül a folyamatban lévő pécsi fejlesztések közül, amelyek segítenek elérni a szövetség fenntarthatósági céljait, a polgármester egy konkrét projektet emelt ki, amely reményei szerint sok város számára nyújthat majd kézzelfogható hasznot.

„Egy pécsi cég 2007 óta foglalkozik üzemanyagcellákkal. A cég szakemberei jelenleg egy hidrogénüzemű elektromos jachton, és egy hidrogén-elektromos hibrid hulladékgyűjtő jármű prototípusán dolgoznak. Utóbbi, a cég

várakozásai szerint, 2025 végére el is készülhet. Öszintén remélem, hogy Pécs egy napon ezzel a projekttel hozzájárulhat egy tisztább levegőjű Európa megteremtéséhez” – mondta Péterffy Attila.

Mint mondta, a Polgármesterek Szövetségének elnökségi tagjaként szeretné, ha a kellő összefogással és közös fellépéssel hatékonyabban tudnák megvalósítani a fenntartható városfejlesztési célokat.

„Számos európai város szembesül ugyanazokkal a kihívásokkal – legyen szó a közlekedés környezetbarátabbá tételéről, az energiahatékonyság javításáról vagy a fenntartható közszolgáltatások biztosításáról. Ha ezeket a fejlesztéseket nem városonként külön-külön, hanem együttesen valósítanánk meg, jelentősen csökkenthetnénk a költségeket és felgyorsíthatnánk a kivitelezést. Például elektromos buszok vásárlásakor a városok együttműködve és közvetlenül a gyártókkal tárgyalva sokkal jobb feltételeket biztosíthatnak. Számunkra nem az a prioritás, hogy a támogatás közvetlenül az egyes városokhoz kerüljön, hanem az, hogy azt a lehető leghatékonyabban használják fel közös céljaink szolgálatába” – fogalmazott a polgármester.

A fenntarthatóság terén elért eredményei közül Péterffy Attila a pécsi távhőrendszer klímabarát modelljévé alakításában vállalt aktív szerepére a legbüszkébb,

mondta az erre vonatkozó kérdésre. Kiemelte: ezt az önkormányzat és az általa akkoriiban vezetett erőmű között 2000-ben kötött hosszú távú hőszolgáltatási szerződés tette lehetővé, amely mindkét fél számára jelentős előnyöket biztosított.

„Megbízható és bőséges hőenergia-forráshoz jutott a város, miközben az energetikai társaság kiszámítható környezetet kapott, amelyben a fenntarthatóságot szem előtt tartva hosszú távú beruházásokat hajthatott végre. Ennek a folyamatnak a részeként az egykori széntüzelésű erőmű két ütemben tért át a megújuló energiaforrásokra. Ennek az átalakulásnak köszönhetően 2013 óta Pécsen több mint 30 ezer távfűtéses otthon és közel 50 közintézmény fűtésének 99 százaléka megújuló energiaforrásból származik. Ez a jelentős fejlesztés alapozta meg, hogy polgármesterként kezdeményezzem a Pécsi Klímaegyezmény megalkotását, amit 2023 szeptemberében írtunk alá kulcsfontosságú partnereinkkel. Ez több, mint egy dokumentum – ez egy közös kötelezettségvállalás, amely meghatározza a város legfontosabb fenntarthatósági céljait” – idézte fel Péterffy Attila.

Végezetül hangsúlyozta, hogy a fenti kezdeményezés döntő szerepet játszott abban is, hogy Pécsen beválasztották az Európai Bizottság Net Zero Cities missziójába.

Helyükre kerültek a napvitorlák a belvárosban

Bár az elmúlt hetek kicsit hűvösesek voltak, az előrejelzések szerint hamarosan megérkezik az igazi nyár. Pár napon belül a 30 fokot is elérheti a nappali csúcshőmérséklet.

● PécsMa.hu

Bár az elmúlt hetek kicsit hűvösesek voltak, a nyár azért csak megérkezett, és az előrejelzések szerint a következő napokban akár 30 fok feletti csúcshőmérsékletet is mérhetünk. Ebben a melegben jó szolgálatot tesznek majd a napvitorlák, amelyeket a Biokom a napokban kezdett kihelyezni a belváros több pontján – erről számolt be a társaság a Facebook-oldalán. A nyári forgatagot a megszokott helyeken így már az árnyékolók védelmében élvezhetjük.

Újabb illegális szemetelőkre csaptak le

A Biokom a város több pontján működtet vadkamerákat az illegális hulladéklerakások visszaszorítása érdekében. Ennek egyik újabb eredménye, hogy a Magtár utcában elhelyezett kamera május 22-én rögzített egy gyanús tevékenységet.

● PécsMa.hu

Egy kis platós tehergépkocsi két alkalommal is behajtott a zsákutcában végződő területre – először megrakottan, majd rövid időn belül üres platóval tért vissza. Másnap a társaság szakemberei a helyszínre vonultak, ahol két külön ponton összesen mintegy 8-10 köbméternyi, gépkocsibontásból származó alkatrészt és törmelékét találtak – számolt be a Biokom közleményében.

A friss letaposások, törött ágak és a zöldfelületen keletkezett károk alapján egyértelműen új keletű, engedély nélküli lerakás történt.

Az esetről a városüzemeltetési cég azonnal értesítette a Gyárvárosi Rendőrőrs munkatársait, akik helyszíni szemlét tartottak, majd bűnügyi helyszínelőket rendeltek ki.

A Pécsi Rendőrkapitányság Bűnügyi Osztályának Gazdaságvédelmi Alosztálya május 26-án eljárást indított ismeretlen tettes ellen hulladékgazdálkodás rendjének megsértése miatt.

A rendelkezésre álló információk és a kamera által rögzített felvételek alapján a jármű egyértelműen beazonosítható volt – a felvételeket a hatóság részére átadták – áll a közleményben.



Superbrands díjat kapott a Zsolnay Negyed

2025-ben a Superbrands Magyarország Program Szakértői Bizottságának döntése alapján a Zsolnay Negyed márka Superbrands minősítést nyert el. Az elismerést üzleti sikereinek, a kimagasló márkaminőség és a márkaépítésbe fektetett munkájának elismeréseképpen kapta.

● PécsMa.hu

A díjra jelölés kizárólag szakmai szempontok alapján történik, arra sem pályázni, sem jelentkezni nem lehet – számolt be a ZsÖK sajtóközleményében. A független szakemberekből álló 40 fős Szakértői Bizottság a kiválasztás során vizsgálja egy adott brand tradícióját, piaci beágyazottságát, valamint a goodwilljét, innovációs tevékenységét és márkaépítési gyakorlatát egyaránt. Ezek mentén a Zsolnay Örökségkezelő NKft (ZsÖK) által üzemeltetett Zsolnay Kulturális Negyed méltónak bizonyult az elismerésre – írják.

Nagy megtiszteltetés számunkra, hogy a Zsolnay Kulturális Negyed ismét elnyerte a Superbrands minősítést. Ez a díj visszaigazolása a munkánkna, és büszkék vagyunk rá, hogy a Negyed nemcsak a látogatók szívében, hanem a szakmai elismerések sorában is kiemelt helyet foglal el – említette Hummel Márk, a Zsolnay Örökségkezelő NKft. ügyvezetője a közleményben.

A nemzetközi Superbrands programot a brit Brand Council független szervezet alapította 1995-ben.



Magyarországon a Superbrands díj a fogyasztói bizalom kiépítésének elismert esz-köze.

Ez olyan pozitív visszajelzés a brandről, amely szakmai alapon emeli ki a legjobbakat, és különbözteti meg versenytársaitól.



Pannon Biomassza
A VEOLIA csoport tagja

Mi keressük, Ön keressen!

KOCKA SZALMABÁLA

Biomassza alapú talajkondicionáló AGROHAMU készítményünkhöz is hozzájuthat!

- Hasznosítható a termőföldeken
- Savanyú talajok pH-ját javítja
- Tápanyagok felvehetőségét növeli
- Foszfor, kálium, kalcium tartalmú
- Nébih engedéllyel és AÖP ajánlással rendelkezik

Az alábbi nagy kockabálákat (250 cm x 125 cm x 90 cm) vásároljuk fel:

- gabonaszalma (búza, rozs, árpa, zab, triticales)
- szója
- repce
- fűkaszálék
- nád
- kukorica
- más tetszőleges lágyszárú növények egyeztetés alapján

Kiszámítható és biztos jövedelemhez juthat bálázott melléktermékeiből!

Horváth Gábor
+36 20 283 84 76
gabor.horvath@veolia.com

Vörös Tamás
+36 20 255 38 90
tamas.voros@veolia.com

biomassza@veolia.com
biomassza.veolia.hu

Félidejéhez érkezett a BAT új csarnokának építése

Fontos mérföldkőhöz ért a BAT Hungary új gyártócsarnokának építése Pécsen, amelyet május 27-én, a bokrétaavatón ünnepeltek meg. A vállalatcsoport a Finn utcában bővíti gyártókapacitását, ezzel megerősítve Pécs stratégiai fontosságát a BAT jövőjében.

● Mészáros Rita

A BAT Hungary tavaly jelentette be történetének legnagyobb beruházást, amelynek keretében több mint 60 milliárd forintos forrásból egy új, 7500 négyzetméteres üzemcsarnokot építenek a Finn utcai telephelyen, így bővítve gyártói kapacitásukat. A munkálatok jelenleg nagyjából a felénél tartanak, ebből az alkalomból szerveztek most bokrétaavató ünnepséget. Mint azt Vargék Tamás, a BAT Hungary ügyvezető igazgatója köszöntőjében elmondta, nemcsak mennyiségi növekedés, hanem modernizáció is zajlik.

– A vállalatcsoport célja, hogy olyan termékeket juttasson a piacra, amelyek csökkentik a hagyományos dohányzásból eredő káros egészségügyi hatásokat – emelte ki az ügyvezető. – Pécsen 2018 óta gyártunk nikotinpárnákat, ezzel a beruházással pedig új szintre emeljük törekvésünket. A fejlesztés mutatja elkötelezettségünket, hogy hozzájáruljunk egy füst nélküli világ létrejöttéhez. Hoppál Péter, országgyűlési képviselő az ünnepségen elmondta, hogy a kormány olyan partnereket, valamint a város olyan beruházókat keres, akik felelősséggel gondolkodnak a jövőről. A füstmentes nikotinpárnák gyártásával ez a BAT tekintetében is megfogalmazódik, és globálisan áttekelheti a dohányzókat az innovatív termékek használatára.

Pécs már most is a világ egyik legmeghatározóbb nikotinpárna-gyártó központja, a telephely jelenleg 8 gyártósorral rendelkezik, ez fog 16 új gyártósorral bővülni.

– A beruházás eredményeként egy világszínvonalú, csúcstechnológiával felszerelt üzem hozunk létre, amelynek technológiai felszereltséget, a hatékonyságot és a fenntarthatóságot tekintve is nemzetközi élvonalba tartozik – hangsúlyozta Shabab Ali, a BAT Hungary termelési igazgatója. Ahogy fogalmazott, a cég évtizedek óta Pécs egyik legnagyobb munkáltatója, a több mint 1200 főt foglalkoztató gyár globális szinten is jelentős termelőegysége a vállalatcsoportnak. A mostani bővítés pedig újabb 450 munkahelyet teremtet.

A beruházás nemcsak Pécs és a régió szempontjából, de nemzetgazdasági szinten is meghatározó – ezt már Szabados Richárd, a Nemzetgazdasági Minisztérium államtitkára mondta hozzátéve, hogy bár minden fejlesztés további munkaerő alkalmazását teszi lehetővé, a beruházás sikerességéhez ez önmagában nem elég. Ahhoz, hogy ez a több mint 100 éves múltú visszatekintő iparág életképes tudjon maradni, innovációra van szükség. Minden innováció megmutatja, hogy a magyar ember kreatív, és példát tud mutatni más országok számára is – fogalmazott az államtitkár.



Pécs Megyei Jogú Város Önkormányzata tisztelettel meghívja Önt a
NEMZETI ÖSSZETARTOZÁS NAPJA
alkalmából rendezett városi megemlékezésre.



Időpont:
2025. június 4. szerda, 16.30

Helyszín:
Széchenyi tér,
majd közös séta a Kálvária-dombra
a Trianoni emlékkereszthez



Az emlékkeresztnél egy-egy szál virág elhelyezésével
tisztelgünk a nemzet egysége előtt, ezért azt kérjük,
hogy egy szál fehér virágot (rózsát) hozzon magával.



A Búza tér után tovább fejlesztlenék a belvárost

A Búza tér védett szakaszán a Biokom NKft. a közelmúltban kicserélte a sérült térkőburkolatot. Erre nagy szükség volt már az érintett önkormányzati képviselők szerint is, akiknek további ötleteik vannak a belváros fejlesztésére – ezeket ismertették május 28-i sajtótájékoztatójukon.

● Mészáros Rita

A Búza tér alsó szakaszára – a tiltás ellenére – sokan hajtottak be szabálytalanul, akár nehézgépjárművekkel is. Többek között ez a terhelés is hozzájárulhatott ahhoz, hogy a térkőburkolat állapota az évek alatt jelentősen leromlott. Ahogy Kalmár Péter, a terület önkormányzati képviselője fogalmazott, a problémát, amely nemcsak a gépjárműforgalmat akadályozta, de a gyalogos közlekedést is veszé-

lyeztette, a választási időszakban maga is tapasztalta, de az ott élők is jelezték felé.

A javítás tervben volt, hiszen Kóvári János, a terület egykori önkormányzati képviselője tavalyi keretéből erre bruttó négy milliárd forintot elkülönített, de a munkálatok áthúzódtak az idei évre. A Biokom az érintett szakaszon a gránitköveket olyan burkolatra cserélte, ami jobban bírja a terhelést, illetve pollereket telepítettek, hogy megakadályozzák az autók behajtását – ezt Galamb Nórától, a Biokom városüzemeltetési koordinációs vezetőjétől tudtuk meg.

A Búza téri felújítás viszont csak az egyike volt azoknak a feladatoknak, amelyeket a belvárosi képviselők véghez szeretnének vinni.



Marsalkó Péter, Kóvári János és Kalmár Péter

Kóvári János példaként említette a Barbakán kertét, ahol az állagmegóvó munkálatok már megtörténtek, de reméli, hogy további fejlesztés is végbemegy majd. Marsalkó Péter önkormányzati képviselőnek már van is elképzelése, milyen programokkal töltené meg a teret. Ahogy kifejtette, a hely a környékbeli gimnáziumok kulturális központja lehetne, ahol a fiatalok megmutathatják tehetségüket, így erősítve azt, hogy Pécs nemcsak egyetemi, de középiskolai főváros is. Mivel a belváros két önkormányzati választókerület határán fekszik, Marsalkó az együttműködés fontosságát is hangsúlyozta. Mint mondta, vannak olyan problémák, amelyeket egy ember nem tud megoldani, közös lépésekre van szükség. A képviselők tervei között szerepel többek között a Bóbita Bábszínház, a Színház tér vagy éppen a belvárosi iskola felújítása, ezekhez viszont uniós forrásokra van szükség. Kalmár Péter ugyanakkor kiemelte, hogy vannak olyan kisebb mértékű munkák, amelyek inkább az akaraton, mintsem a pénzen múlnak, így a jövőben is ezeket fogják keresni.

Mit szabad és mit nem vérvétel előtt? – Az orvos válaszol

A kérdésre válaszol: dr. Csergő Ágnes – háziorvos, szakorvos.

A laborvizsgálatok a legtöbb belgyógyászati betegség esetében elengedhetetlenek a korrekt diagnózis felállításához. Érdemes tudatosan felkészülni a vérvételre. Már az azt megelőző és annak napján is érdemes a szokásosnál több vizet fogyasztani. Erre azért van szükség, hogy a vénák kellőképpen „feltöltődjenek” és könnyebben láthatóvá váljanak. Kiemelten fontos a folyadékbevitel gyermekek és idősek számára.

Amennyiben az orvos éhgyomri vérvételt rendelt el (vércukor, inzulinértékek, vese, vérzsírok, májfunkció meghatározása miatt), 10-12 órával a mintavétel előtt szabad utoljára enni. A vérvétel napján kávé, tea fogyasztása nem javasolt. A rendszeresen

szedett gyógyszereket a legtöbb esetben az orvosi utasítás szerint szükséges a vérvétel előtt is bevenni.

– **Gyakori kérdés, hogy miért mindig reggel szükséges a laborba menni?**

Ennek az az oka, hogy a gyakran kért paramétereket (ionok, vérkép) szükséges a mintavétel napján a laborba juttatni. A mintákat általában naponta egy alkalommal szállítják el.

– **Hogyan készülünk a terheléses vércukorvizsgálatra (OGTT) vagy inzulinrezisztencia-vizsgálatra?**

Az OGTT célja, hogy a szervezet cukorbevitelre adott válaszát kimutassa. A vizsgálat éhgyomorral történik, ennek során három alkalommal szükséges vért venni.

➔ Érkezéskor az éhgyomri vércukorszint meghatározásához szükséges vért venni.

➔ Ezután 75 gramm glükózt kell 250-300 milliliter vízben feloldva, egyszerre, de maximum 5 percen belül meginni.

A terhelés alatt enni, inni, dohányozni, a vérvételi helyet elhagyni nem szabad, ugyanis a fizikai aktivitás hatására az izmok a vérből felveszik a cukrot és fals, negatív eredményt kaphatunk. A glükózoldat elfogyasztása után 60, illetve 120 perccel vérvétel történik. Az ez által kapott vércukor és/vagy inzulinértékek változásából tudunk következtetni a szervezet szénhidrát-toleranciájára. Ezen értékek ismeretében mondható ki a cukorbetegség vagy az inzulinrezisztencia diagnózisa.

A részletesebb választ keresse PécsMa.hu oldalon.

Ön milyen kérdésre szeretne választ kapni? Írja meg az info@abmedical.hu címre.

Kertváros vezető magánrendelője

AB-MEDICAL

abmedical.hu +36/30-923-2829

BIZTONSÁG, MEGBÍZHATÓSÁG, SZAKÉRTELEM

G KIVÁLÓ

5★

1100 vélemény alapján

Trustindex

Pályázati felhívás

Pécs Megyei Jogú Város Önkormányzata a kiemelkedő tanulmányi, kutatási eredményeket elérő, szakmájuk területén kiemelkedő sikereket felmutató, valamint a nemzetiségi értékek átörökítésében elkötelezett tanulók és hallgatók elismerésére pályázatot hirdet a Pécs Város Tanulói és Hallgatói Díjainak elnyerésére.

A Pályázati Űrlap és a pályázat részletes feltételei a PécsMa.hu-n érhetők el.

A pályázatok benyújtásának határideje június 30.

A pályázati kiírással kapcsolatban további információ a 72/533-947-es telefonszámon kérhető.

Átadták az új közösségi házat Pécs-Hirden

Ünnepélyes keretek között avatták fel az új faluházat Pécs-Hirden. A helyiek 2017 óta küzdöttek azért, hogy a településrésznél legyen egy méltó közösségi tere, ez a munka ért most révbbe.

• Mészáros Rita

Rengeteg egyeztetés, tárgyalás és lakossági fórum után május 24-én a hirdiek birtokba vehették a Harangláb utcában kialakított közösségi házat. Az épület sokáig üresen állt, mielőtt azt a város 2023-ban megvásárolta azzal a céllal, hogy felújítva átadja a közösségnek. Heiszler Istvánné, a Napsugaras Ősz Asz-szonyklub elnöke a szombati eseményen felidézte, ő az ügyben először 2017-ben kereste meg az önkormányzatot. Az eredeti tervek szerint a Kenderfonó épületét újították volna fel, de a kivitelezés akadályokba ütközött. Mint a vezető fogalmazott, a csalódás ellenére az egyesülettel ők ezek után továbbra is keresték a lehetőséget, hogyan lehetne a településrészen egy olyan méltó helyet kialakítani, ahol nemcsak 50-60 ember fér el, hanem nagyobb rendezvényeket is lehet tartani – így került a képbe a Harangláb utcai ingatlan.

A felújítási munkákat 2025 januárjában kezdték meg, és áprilisra a nyílászárók cseréjétől kezdve a parkoló kialakításán át a tisztasági festésig minden szükséges munkát elvégeztek.

Berényi Zoltán, a terület önkormányzati képviselője az eseményen köszönetét fejezte ki a város és a képviselő-testület felé, hiszen az ingatlan kapcsolatos valamennyi döntést egyhangúlag támogatták, és komolyabb forrásokat rászánva segítettek egy sok évtizedes adósságot bepótolni. – Ez az épület egyfajta szimbólum – emelte ki köszöntőjében Péterffy Attila polgármester. – A szimbóluma annak, hogyan tud egy helyi közösség együttműködni, ha akar. Bizom benne, hogy ez az összetartozás erősödni is tud. A beszédekett ünnepi műsor követte, amelynek idejére a helyiség zsúfoltságig megtelt. A közösségi ház tehát bizonyított: megfelelő helyszíne lehet mindenféle rendezvénynek, báloknak, gyereknapnak, falunapnak. Így már csak arra vár, hogy a hirdiek élettel töltsék meg.

Véradás június 2–6. között



Nyári virágos véradásra várják az önzetlen segítőkét június 5-én, csütörtökön, 8.00–18.00 óra között. Ezen a napon a mánfai Muskátli Kertészet jóvoltából számos nyári virágzó és fűszernövény közül választhatnak a véradók, amit a harkányi Kaspóvilág által felajánlott kerámia-kaspóban vihetnek haza.

Állandó véradási lehetőség:

Pécsi Regionális Vérellátó Központ (Pacsirta u. 3.)

Telefon: +36-72/215-634 vagy +36-72/211-920

Véradási időpontok a héten:

hétfő, kedd, szerda: 8.00–15.00, csütörtök: 8.00–18.00, péntek: 8.00–15.00.

Véradásokról további információ:

ovsz.hu, voroskereszt.hu, veradas.hu

Eozin Patika
KULCS QUALITY GYÓGYSZERTÁR
PÉCS, ZSOLNAY V. U. 94.
(GYÁRVÁROSI TEMPLOM MELLETT)
Nyitva: hétfőtől péntekig: 7:30–18:00
szombaton: 8–12 óra
Telefon: 06-72-216-165

AKCIÓK TÖRZSVÁSÁRLÓI KÁRTYÁVAL:

Voltaren Emulgel Forte 150g: (39,99 Ft/g) eredeti ár: 7.461 Ft ható: diklofenák-dietilamin	5.999 Ft*
Prostamol Uno kapsz. 90X: (111,10 Ft/db) eredeti ár: 11.770 Ft Ha: szabálpálmia kivonat	9.999 Ft*
Normaflore szuszp 20X: (43,50 Ft/db) eredeti ár: 5.142 Ft	4.350 Ft*
Algoflex forte dolo 400mg ftabl 20X: (164,95 Ft/db) eredeti ár: 3.885 Ft Ha: ibuprofen	3.299 Ft*
Stadalax tabl. 50X: (59,98 Ft/db) eredeti ár: 3.776 Ft Ha: biszokodil	2.999 Ft*
Dassergo ftabl 30X: (79,97 Ft/db) eredeti ár: 2.995 Ft Ha: dezloratadin	2.399 Ft*
Espumisan gyöngy kapsz 50X: (51 Ft/db) eredeti ár: 3.219 Ft Ható: szimetikon	2.550 Ft*
Béres Magnézium 250+B6 ftabl 120X: (33,75 Ft/db) eredeti ár: 5.070 Ft	4.050 Ft*
Dimotec ftabl 120X: (110,42 Ft/db) eredeti ár: 16.600 Ft Ha: diozmin	13.250 Ft*
Vizulize Dry Eye szemcsepp 10ml: eredeti ár: 1.999 Ft	1.499 Ft

*Vény nélkül kapható gyógyszer. A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

EUCERIN TERMÉKEK 25% KEDVEZMÉNNYEL

Az akció 2025.06.01–06.30–ig, ill. a készlet erejéig tart.
További akciós termékek: www.kulcspatika.hu/kedvezmenyek
A kedvezmények és akciók nem vonhatók össze. PARKOLÁSI LEHETŐSÉG!

LAKÁS

Eladó ingatlanokat keresünk ügyfeleink részére!
Hívja Kósa Katit! Most!
06/20/964-5482
www.kosaingatlan.hu

Pécsen és környékén eladó lakást, házat vennék készpénzért. Telefon: 06/30/929-9180

Legalacsonyabb rezsijú, belváros feletti, felújított lakás kerttel eladó. Autóbeállóval 24,5 Mft. Telefon: 06/70/318-4000

Pécsen és környékén eladó lakást, házat vennék készpénzért. Telefon: 06/30/929-9180

Király utca végén kis lakás (42 nm), kerttel eladó. Ár: 21,5 Mft. Telefon: 06/70/318-4000

Kertvárosi, 10./VII. emeleti lakás eladó. Ár: 34 Mft. Telefon: 06/70/318-4000

Zsolnay negyed közelében, teljesen felújított, 58 nm-es, első kétszintes, 3,5 szobás, erkélyes téglalakás eladó. Ár: 64,4 Mft. Telefon: 06/30/645-6069

Váci Mihály utcában egy 47 nm, felújított, külön bejáratú szobákkal, távfűtéses, szigetelt panellakás eladó. Lakni, befektetni, egyaránt ideális választás. Ár: 49,9 Mft. Telefon: 06/30/9563-580

Uitz Bélában, világos, erkélyes, 2 szobás, 54 nm-es, azonnal költözhető, hőszigetelt, redőnyvel, szűnyoghálós, gépesített konyhával, rendezett, tiszta lépcsőházban. Ár: 41,9 Mft. Telefon: 06/30/9563-580

MEDÚZA INGATLANIRODA
ÜGYFELEI RÉSZÉRE ELADÓ
INGATLANOKAT KERESÜNK.
2% JUTALÉK ELADÁS UTÁN
06/30/929-9180
meduzaingatlanpecs.hu
PÉCS, SZÁNTÓ KOVÁCS J. U. 2/B. FSZT. 2.

Ügyeleti ellátás Pécsen

Az egészséges alapellátási ügyeleti rendszer telefonszáma felnőttek és gyermekek esetében is egységesen: **1830**

Házi gyermekorvosi ügyelet: hétköznap 15.00–07.00; szombat, vasárnap és ünnepnapokon 00.00–24.00; József Attila u. 7. (PTE KK – Gyermekgyógyászati Klinika)

Felnőtt háziorvosi ügyelet: Pécs és kistérsége települései lakosai számára: Pécsi Tudományegyetem Klinikai Központ Janus Pannonius Klinikai Tömb; Ifjúság útja 13. (a sürgősségi osztály mellett); hétköznap 16.00–08.00; szombat, vasárnap és ünnepnapokon 00.00–24.00

Sürgősségi ellátást igénylő esetekben: Pécsi Tudományegyetem Klinikai Központ Sürgősségi Orvostani Tanszék; Ifjúság útja 13., mindennap 00.00–24.00

Fogászati ügyelet: Pécs és kistérsége, Komló, valamint Szigetvár és kistérsége lakosait a Pécsi Tudományegyetem Klinikai Központ Fogászati és Szájsebészeti Klinika látja el a Tüzér u. 1. szám alatti telephelyén, szombat, vasárnap és ünnepnapokon 07.00–17.00 között, telefon: +36 72/535-900/37443 mellék.

Életet veszélyeztető fogászati és szájsebészeti állapotokkal hétköznap 16.00–07.30-ig, illetve hétvégén és ünnepnapokon a Pécsi Tudományegyetem Klinikai Központ Sürgősségi Orvostani Tanszék (Pécs, Ifjúság útja 13.) fogadja a betegeket.

Sürgős ellátást igénylő szülészeti és nőgyógyászati esetekben: Pécsi Tudományegyetem Klinikai Központ Szülészeti és Nőgyógyászati Klinika; Édesanyák útja 17., telefon: +36 72/536-000

Baranya vármegyei felnőtt háziorvosi ügyelet:

Hétköznap: 16.00–22.00, hétvégén és ünnepnapokon: 08.00–14.00: Bóly, Komló, Mohács, Pécsvárad, Siklós, Sellye, Szentlőrinc, Szigetvár, Pécs

Éjszakai ügyelet Baranya vármegyében öt településen érhető el hétköznapokon 22.00–08.00 között, hétvégén és ünnepnapokon 14.00–08.00: Komló, Mohács, Siklós, Szigetvár, Pécs

További részletek a pécsi ügyeletekről a pecs.hu oldalon olvashatók.



Király utca végén, 72 nm lakás, kerttel eladó. Ár: 45 Mft. Telefon: 06/70/318-4000

Eladó felújított, 41 nm-es panellakás az Esztergályos utcában, szigetelt társasház III. emeletén, tehermentesen, rövid időn belül birtokba vehető. Ár: 36,9 Mft. Telefon: 06/30/9563-580

Kis-Réti utcában, fitness teremhez közeli, 52 nm-es, 2 szobás, hangszigetelt, 4 emeletes, III. szintjén található panellakás eladó, azonnal költözhető. Ár: 41,9 Mft. Telefon: 06/30/9563-580

Pécs-Patacs városrészben 135 nm-es, első kétszintes, felújított, 3 szobás, erkélyes téglalakás eladó. Ár: 79,9 Mft. Telefon: 06/30/645-6069

Pécsett, a Mattyasovszky Házban eladó 68 nm-es, 3 szobás, teljesen felújított lakás, amely a vevő igényei szerint kialakítható, akár pincehelyiséggel együtt. Ár: 73,7 Mft. Telefon: 06/30/645-6069

Pécs-belvárosában eladó egy első kétszintes, nettó 60 nm-es, 3 szobás, teljes körűen felújított téglalakás. Ár: 63,9 Mft. Telefon: 06/30/645-6069

Eladó Pécssett, az egyetemváros szívében, két egymás melletti, újszerű állapotú, háromszobás, 53 illetve 57 nm-es lakás. Irányár: 74 Mft, illetve 77,625 Mft. Telefon: 06/30/994-9429

Eladó egyedi stílusú, 3 szobás polgári lakás Pécs-belvárosában. Irányár: 99,99 Mft. Telefon: 06/30/994-9429

Kertvárosban 3 szobás, átlagos, 10/X. emeleti lakás. Ár: 39.900.000 Ft. Telefon: 06/70/772-0488

Keresek 2 szobás, költözhető lakást max. II. emeletig és 35 Mft-ig. Telefon: 06/70/772-0488

Rendkívüli ajánlat! Eladó Fonyódon, közvetlen parti társasházban, B/III. em. 3. gondosan felújított. Ár: 42,5 Mft, illetve B/II. em. 7. jó állapotban. Ár: 36,5 Mft. Egyenként 28 nm, beépíthető terasz 8 nm. Saját strand, zárt parkoló ingyen. Városközpont, állomások, móló 5 percre. Telefon: 06/20/252-0516

INGATLAN

MELITTA INGATLAN
Külföldi ügyfeleim részére eladó-kiadó ingatlanokat keresek.
06/70/318-4000

Abaligeten, a tó közelében, 50 nm-es, 2 szobás, szépen felújított, télen-nyáron lakható hétvégi ház, kerttel 28,9 Mft. Telefon: 06/30/929-9180

Lánycsókon 3 szobás, 90 nm-es, gázfűtéses, nagy kerttel, gyümölcsös 21 Mft. Telefon: 06/30/929-9180

3.000.000 Mft. Történygőí útnál saját kis kert eladó. Villany működőképes, 450 nm. Telefon: 06/70/304-8038

Eladó Pécs nyugati városrészében, 40 nm-es ház, műanyag nyílászárók, 850 nm-es telken, gyümölcsös. Ár: 5,4 Mft. Telefon: 06/20/548-1647

Pécs-Nyugat, Zsebedombon eladó kétszintes családi ház, 1+2 félszobás, étkezőkonyhás-nappalis, nagyteraszos, saját közművekkel (kút, villany, szennyvíz, korszerű fűtéssel), beépített bútorral gépesítve+fűrdő+Wc. 950 nm igényesen kialakított kert, örökzöldekkel, pihenőkerttel. Garázs, melléképület. Mesés kilátás nyílik a Tv toronyra, városra. Buszközei, jó lakókörnyezetben.

Külföldi munkavállalás miatt, nyárvégi költözéssel tulajtól eladó. Ár: 42,9 Mft. Telefon: 06/70/568-8852

Csokonyavisonta fűrdőtelepen alpesi típusú faház eladó. Telefon: 06/20/311-5737

Eladó Abaligeti út közelében, 840 nm-es telek, gyümölcsös. Ár: 2,2 Mft. Telefon: 06/20/548-1647

Ispitaalján kifogástalan állapotú, 3 szobás, napelemes, kis rezsi, nagy teraszos, garázsos, pincés, kertes 102 nm családi ház eladó. Ár: 125 Mft. Telefon: 06/30/9563-580

Eladó közel 1600 nm-es építési telek Pécssett, Ürög csendes mellékutcájában. Irányár: 9,9 Mft. Telefon: 06/30/994-9429

Értékbecsülés. Telefon:
06/70/318-4000

Háromszobás, 111 nm-es ikerház, erdős környezetben, Komló peremén. Irányár: 43,95 MFt. Telefon: 06/30/994-9429

Családi házat keresek 100 nm-től átlagos állapotút max. 45 MFt. Telefon: 06/70/772-0488

Bálicsi úton 1100 nm építési telek eladó, 30% beépíthető. Ár: 55.000.000 Ft. Telefon: 06/70/772-0488

BÉREL-KIAD

Kiadó Fonyódon parti társasban, önálló, 28 nm-es apartmanok, III. em. 30 Eft/éj/2 fő + IFA, II. em. 26 Eft/éj/2 fő + IFA júliusban. Ingyen strand és parkoló. Városközpont, állomások 5 percre. Telefon: 06/20/252-0516

Árkádtól 5 percre lévő, 2 szobás, földszinti lakás júniustól kiadó, 140.000 Ft/hó+rezsziért. Telefon: 06/20/315-8192 EB-D

Cégek részére albérletet keresek. Telefon: 06/70/318-4000

Kiadó lakást keresek, minden megoldás érdekel. Telefon: 72/214-066

Albérleti szobák kiadók. Telefon: 06/70/261-3405, regnicsim@gmail.com

Német, norvég, japán diákok részére albérletet keresek. Telefon: 06/70/318-4000

Pécsi, összkomfortos garzon lakrész kiadó. Iár: 70 Eft. Telefon: 06/20/356-9930

TÁRS

Barátnőt, társat keres 69 éves férfi. Telefon: 06/70/225-3682

Szabadidő tartalmas eltöltéséhez kísérőt keresek, akár utazáshoz is. Telefon: 06/20/252-0516

SZOLGÁLTATÁS

Zöldterület kezelés, veszélyes fakivágás, laminált padló lerakást vállalom. Puskás Tamás e.v. Telefon: 06/30/384-9072

Veszélyes fák kivágása szakértelemmel, garanciával és hulladék elszállítással együtt. Telefon: 06/20/209-1510

Metszés, sövénynyírás, kaszálás, fakivágás, elhanyagolt telkek, kertek teljes körű rendbetétele. Telefon: 06/20/209-1510

Fűnyírás, bozótirtás, telektisztítás, hulladék elszállítással. Telefon: 06/20/511-7456

Redőny akció! 20-50% kedvezménnyel. Új műanyag és alumínium redőnyök, nyílászárók, szúnyoghálók, relaxa, napellenzők, garázkapuk, árnyékolók beszerelése, javítás és motorizálása. Nyugdíjasok további kedvezmény! **D-roll.hu** Telefon: 06/30/295-6555

Kőművesmunkák, bontás, burkolás, tetőjavítás, víz- és fűtésszerelés, szigetelés, térkövezés, kerítésépítés. Telefon: 06/70/735-4873

Ablak redőnymester: relaxa és szalagfüggöny, szúnyogháló, árnyika, ajtók, ablakok gyártása, szerelése, javítása folyamatos akciókkal. Telefon: 72/228-298, 06/20/986-9222, www.ablakredonymester.hu

Konyhabútorok, beépített szekrények készítése, felújítása. Telefon: 06/20/310-6071

Redőny/szúnyogháló akció! 20-40% kedvezménnyel! Hőszigetelt/elektromos redőny, faredőny, alumínium redőny, relaxa, szalagfüggöny, rovarháló, napellenző, harmonikaajtó gyártása/szerelése/javítása. Nyugdíjasoknak kedvezmények! Telefon: 06/30/9942-258

Fuvarozás, költöztetés, építési anyag kedvező áron. Kovács Attila. Telefon: 06/20/236-3010

Dugulás-, csőtörés elhárítása, víz-, gáz-, fűtésszerelés, gázkészülékek javítása. Telefon: 06/30/361-0449

Redőnyjavítás garanciával. Telefon: 06/30/9942-258

Asztalosmunkák: készítés, javítás, zárcsere. Telefon: 06/20/574-9168

Veszélyes fák és minden más fák kivágása, gallyazása garantált minőségben. Lomhulladék-elszállítás és fa beszámítás lehetséges. Telefon: 06/30/221-9993

FESTÉST, MÁZOLÁST, tapétázást vállalom.
Poór Dániel e.v.
06/30/134-9187

Fűkaszást vállalom kisebb-nagyobb területeket. Telefon: 06/70/218-2035

Veszélyes fák kivágása, visszavágása alpin technikával, viharok megelőzés, díjmentes munkafelmérés, 1 ingyenes zöldhulladék fuvar.

veszelyesfakivagás-pecs.hu
Telefon: 06/30/971-4554

Szobafestés, mázolás, tapétázás fóliázással, bútormozgatással, takarítással, anyagbeszerzéssel precíz munka, reális áron. Telefon: 06/70/271-4846



Dugulás-, csőtörés elhárítása, víz-, gáz-, fűtésszerelés, gázkészülékek javítása. 06/30/361-0449	KENGURU KONTÉNER 12345678 m ³ szemétszállítás, homok, kő, sódor és gépi földmunka 70/273-4172, 72/334-265	Szobafestés, mázolás. 72/425-618, 06/20/989-3906	Redőny, szúnyogháló, javítás is. 06/70/324-5476	FAKIVÁGÁS. 06/20/209-1510
Költöztetés, szállítás reális áron Tel.: 72/241-741 30/901-3722	Kaputelefon szerelés, javítás. 06/70/244-0400	Tetőszigetelés, villamos munkák. 06/30/390-4577		

IMPRESSZUM

PÉCS VÁROS KÖZÉLETI HETILAPJA • Kiadja: Pécs Megyei Jogú Város Önkormányzata ISSN 1787-5560 • főszerkesztő: Nimmerfroth Ferenc • tördelőszerkesztő: Ormándlaky Bence • szerkesztőség: 7621 Pécs, Király u. 27. • e-mail: info@pecsma.hu • nyomdai munkálatok: Oláh Nyomdaipari Kft. • Megjelenik 68 000 példányban.

OBSERVER

HIRDETÉS • újsághirdetés vagy pr-cikk esetén ajánlatkérés a hirdetes@pecsma.hu e-mail-címen. APRÓHIRDETÉS-FELVÉTEL • cím: 7621 Pécs, Széchenyi tér 1. Tüke Iroda • nyitvatartás: H-Cs: 8.00–16.30, P: 8.00–14.00 • telefon: 06 30 916 8019 • e-mail: hirdetes@pecsma.hu HIRDETÉSFELVÉTELI PONTOK • MELITTA – 7621 Pécs, Citrom u. 2. I. em. – 06 72 214 066 • Csontváry Tüke iroda – 7632 Pécs, Csontváry u. 10. – nyitvatartás: H-Cs: 8.00–16.00, P: 8.00–14.00

A Pécsi Hírek minden lapszáma online is elérhető a PecsMa.hu oldalunkon.

Vízvezeték szerelés:

víz-szennyvízcső kiépítése földmunkával, csőtörések javítása, csapok csaptelepek wc-wc tartályok javítása és cseréi, fürdőszobák wc konyhák teljes körű felújítása! Rövid határidőn belül.

Tel.: 0670/633-3237

Veszélyes, kiszáradt fák vágása, gallyazása garanciával. Gyökértuskó kiadás, hulladék szállítás, fabeszámítás lehetséges. Ingyenes kiszállás. Telefon: 06/20/339-3645

Vízszelvények, ajtó, ablak, záruk javítása, cseréje. Telefon: 72/310-671, 06/30/562-7756

Molnár ablak! Műanyag nyílászárók, 2-3 rétegű üvegezéssel, műanyag és alumínium ajtók, ablakok, acélajtók, beltéri ajtók, műanyag és alumínium redőnyök, szúnyoghálók, naphálók forgalmazása, beépítése, javítása. Július 31-ig, akár 20% kedvezmény! Folyamatos akcióval!

www.molnarablak.109.hu
Telefon: 06/70/638-6402

Veszélyes fa-vágás, bozótirtás, fűnyírás.

www.favagaspecs.hu
06/20/371-7019
Várhelyi Zoltán

Veszélyes favágás alpin technikával, fiatalító vágás, ritkítás, fagondozás. Garanciával, teljes anyagi felelősségvállalással. Balázs Péter. Telefon: 06/30/977-1801

Kádfelújítás. Telefon: 06/70/548-9372

Életjáradékot fizetnek időseknek. Telefon: 06/30/182-4362

Eltartást kötnék idősekkel, segítők mindenben. Telefon: 06/30/564-4351

Redőnyszerelés-, javítás. Telefon: 06/30/859-8118

Bádogosmunkák forrasztással, csatornák, stb. Telefon: 06/30/341-3165

Lakásfestés, kerítés-, ajtó-, ablak mázolás, teljeskörű felújítási munkák. Kovács Attila. Telefon: 06/20/236-3010

Kályhás! Cserép-, vaskályha, kandalló munkák. Telefon: 06/70/259-7618

Lakásfelújítást, tatarozást, tetők, kémények, homlokzat szigetelést, burkolásokat vállalunk. Gyors határidővel, ellenőrizhető referenciákkal vállaljuk. Telefon: 06/30/396-4533

Fűnyírás, telektisztítás. Telefon: 06/20/978-7258

Üvegezés, pótgittelés. Telefon: 06/30/908-0265

ACS TETŐFEDŐ
✓ felújítás, javítás garancia
70/244-8874

Kisebb-nagyobb kőművesmunkákat, betonozást, vakolást, térkövezést, lapozást, csempézést, vizes falak vakolását vállalom. Telefon: 06/20/520-8421

Női fodrász házhöz megyek, keressenek bizalommal! Telefon: 06/30/929-8199

Kertépítés, kertgondozás, veszélyes fakivágás, fűnyírás, sövénynyírás. Telefon: 06/70/735-4873

Lomtalanítást, lakások, pincék, padlások kiürítését, alapos takarítást. Kovács Szandra. Telefon: 06/30/624-8053

Fűnyírást, fűkaszálást, bozótirtást, kert- és tereprendezést vállalom kedvező áron. Telefon: 06/30/171-7762

Kőművesmunkákat, burkolást, térkövezést, támfalépítést, földmunkát, szállítás, fuvarozást. Kovács Attila. Telefon: 06/20/236-3010

Kertek rendbetétele, veszélyesfák kivágása, gépi-, kézi ásás, egyéb kerti munkák. Kovács Szandra. Telefon: 06/30/624-8053

Tetőhöz kapcsolatos munkát vállalom. Tetőcserét vállalunk anyaggal, anyag nélkül. Felmérés ingyenes. Telefon: 06/20/338-8344

Fürdőkádfelújítás igényesen, gépi technológiával, kívánt színben, garanciával. Telefon: 06/30/259-7123

www.kadfelujitas.eu

Villanyszerelés, hibakeresés. Telefon: 06/30/340-8824

Szobafestés, mázolás bútormozgatással, takarással, sajátkezü munkavégzés, díjmentes árajánlat. Telefon: 72/425-618, 06/20/989-3906

Villamos, lakatos munkák. Automatikus csepegtető öntözés. Telefon: 06/30/390-4577

Kaputelefon szerelés-, javítás. Telefon: 06/70/244-0400

Kőműves mester kisebb-nagyobb munkákat vállal. Telefon: 06/30/125-4155

Női fodrász házhöz megyek, keressenek bizalommal! Telefon: 06/30/929-8199

Leinformálható, nyugdíjas kert, szőlő rendbetételét, egészségmegőrzés, sétára kísérést, kutyasétáltatást vállal. Választ „Gondos” jelígre a Melitta hidetöbe, Citrom u. 2. vagy telefonon kérek: 06/30/688-8841

Redőny, szúnyogháló, új megrendelések, javítás, gurtzni csere. Telefon: 06/70/324-5476

Festés-mázolás, kedvező áron. Telefon: 06/30/779-8868

VEGYES

Idős úrral életjáradékot vagy eltartási szerződést kötnék. Telefon: 06/30/617-2003

Kád, zuhanytálca, mosdókagyló felújítása. Telefon: 06/30/294-0144

Női fodrász. Telefon: 06/30/617-2003

ADÁS-VÉTEL

Zsolnay, Herendi, könyv, ezüst dísztárgy, festmény, hagyaték vétele kp-ért. Műtárgy Galéria, Citrom u. 7.
Telefon: 72/232-244,
e-mail:
info@pecsimutargygaleria.hu

Keresem azokat a régi tárgyakat saját célra, ami Önnek felesleges vagy hagyatékából visszamaradt.

Pl.: Zsolnay, Herendi, Eozin porcelán dísz tárgyakat vagy régi érméket, pénzeket, kitüntetések, képeslapokat, karórákat, festményeket, régi bizsukat, régi játékokat, könyveket, apróságokat, stb. Kérem forduljon hozzám bizalommal. Kovács Attila. Telefon: 06/70/540-0322

Vásárolok hagyatékot pincétől a padlásig. Ingyenes lomtalanítás. Név és telefon leinformálható. Hívjon bizalommal! Lasch-Mészáros. Telefon: 06/70/434-2040, 06/30/411-0567

Törmelék és sitt elszállítás, cserép, betontörmelék, pala és mindenféle festékek, valamint építési hulladékot. Telefon: 06/70/218-2035, Patrik

Ingyenes lomtalanítás, teljes ház, pince, padlás, tárolók kipakolása, rossz bútorok, ágyak, műszaki cikk és minden, ami szemét. Telefon: 06/70/218-2035, Patrik

Porcelán és hagyaték felvásárlás. Régi karórák, képeslapok, bizsuk, festmények és mindenféle nippet. Telefon: 06/70/218-2035, Patrik

Rossz műszaki cikkek elszállítása, rossz háztartási gépek, kisgépek és mindenféle veszélyes hulladékot elszállítok. Telefon: 06/70/218-2035, Patrik

MECSER HASZNALT BUTOR
Jó minőségű olcsó bútorok.
Bútorok bizományos átvétele.
Pécs, Siklósi út 8.
Tel.: 20/9333-206 H-P: 10-17

Megvételre felkínálom csillár és asztali lámpa gyűjteményemet, egyenként is. Telefon: 06/20/244-0874

Hagyatékot vásárolok, lomtalanítást vállalom, bútorokat, porcelánokat, komplett hagyatékot felvásárolok. Hajdu Sándorné Margitka.

Telefon: 06/70/251-4242

Növénykülönlegességek Egerágról! www.dmkert.hu

Vásárolnék hagyatékából könyveket, kerámiákat, bútorokat, használati tárgyakat, stb. Forduljon hozzám bizalommal! Kovács Attila. Telefon: 06/70/540-0322

Vásárolok

mindenféle papír régiséget, gyűjteményt, kártyanaptárt, képeslapot, plakátot, képregényt, italos, üdítő és egyéb címkéket, tárgyakat, retro játékokat, kártyát, vasút modelleket.
06/30/263-9677

„Az üzleti élet alapja a becsület” 43 éve ebben a szellemben végzem felvásárlói tevékenységemet. Büszke vagyok arra, hogy 5-ös minősítésű szakmai tevékenységemet nemcsak hazai magánszemélyek, hanem szállodák is igénybe veszik. Tiszteletes üzleti szellemmel az ország bármely pontján felvásárolok akár teljes hagyatékot is.

Lakatos Lajos (szakképzett műtárgykereskedő)



A LOUIS GALÉRIA JÖN BUDAPESTRŐL ÉS KÉSZPÉNZÉRT VÁSÁROL! KÉREM, JÖJJÖN EL HOZZÁNK!

LATERUM HOTEL PÉCS, HAJNÓCZY U. 37-39.

JÚNIUS 10. kedd 10-15 óráig



Törtarany és fazonarany felvásárlás!

Fazonarany: **26 000 – 46 000 Ft/g**

Törtarany: **22 000 – 26 000 Ft/g**

Fogaranyat (foggal együtt is!)

Ezüsttárgyakért kimagasló árat
fizetünk készpénzben!

Törtezüst: **akár 250 Ft/g** (hiányos étkészletet is)

Fazonezüst: **akár 1000 Ft/g**



Gyémántos vagy brilles ékszerek
akár 40 000-80 000 Ft/g



Régi pénzek, kitüntetések
felvásárlása



Kimagasló áron vásárolunk Herendi porcelánt!

Kávés- vagy mokkaskészlet akár **150 000 Ft**

Teáskészlet akár **250 000 Ft** Étkészlet akár **500 000 Ft**

(12 személyes készleteket a duplájáért vásárolunk!)



Karórákat, zsebórákat, faliórákat vásárolok!

Keresek Angelus, Heuer, Marvin, Doxa, Bovet, Tavannes,
Breitling, Vetta acél stopperos órákat

300 000–1 000 000 Ft-ig! (akár hibásat is)

ROLEX KARÓRÁK 2 millió Ft-tól 10 millió Ft-ig vásárolom



ARANY ÁRAT ÉR A ZSOLNAY, ARANY ÁRAT FIZETEK ÉRTE!

Vásárolunk színes, régi eozinmázás körpecsés
Zsolnay porcelánt! Töröttet is!

1 000 000–5 000 000 Ft-ig mérettől függően



Új eozinos Zsolnay
kerámiát vásárolunk!
5000–50 000 Ft-ig!

Zsolnay étkészletet vásárolunk
150 000–200 000 Ft-ig!



Kérésére
ingyen
házhoz
megyünk!

Louis Galéria: Budapest II. Margit krt. 51-53.

Tel.: 06-1/316-3651, 06-30/944-7935 • E-mail: galeria.louis@gmail.com

(A 4-es, 6-os villamosról a Mechwart liget megállónál kell leszállni)

Nálunk az értékbérlés, szaktanácsadás 40 éves szakmai tapasztalattal INGYENES!

Az árváltozás jogát fenntartjuk.

Weblap: louisgaleria.hu